2025年５月 20日

各  位
                   会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

                   代 表 者 代表取締役社長    笠井 義彦

                     （コード番号 7482  東証プライム市場）

                   問合せ先 専務取締役上席執行役員 小野寺仁

        （ＴＥＬ 03-3862-6826）

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

2025年５月 19日（月）付にて公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下

記のとおり実施し、分売を終了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込み数量の限度

2025年 5月 20日（火） 1,140,000株 1,085円 10,000株

（ご参考）

2025年５月 19日（月）お知らせいたしました内容は以下の通りです。

（１）分 売 予 定 株 式 数   1,140,000株

（２）分 売 実 施 日   2025年５月 20日（火）

（３）分 売 値 段   1,085円

（４）買付申込数量の限度   買付顧客１人につき 10,000株（売買単位：100株）

（５）実 施 取 引 所   東京証券取引所

（６）実 施 の 目 的   一定数量の売却意向があり、発行会社として検討した結

果、株式の分布状況の改善及び流動性の向上を図るため。

２．主要株主の異動

（１）異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものでありま

す。

（２）異動した株主の概要

名称 有限会社ケイエヌジェイ

住所 東京都新宿区矢来町３０

代表者の役職・氏名 代表取締役 下島公明

事業内容 不動産賃貸並びに管理事業

資本金 3百万円

（３）異動前における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年 5月 19日現在）

25,876個

（2,587,600株）
11.09％ 第２位

異動後
22,076個

（2,207,600株）
9.46％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 321,326株

２．2025年３月 31日時点の発行済株式総数 23,647,826株

３．異動後の大株主順位については、2025年３月 31日現在の株主名簿に基づき当

社が推定した順位を記載しております。

４．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入し

ております。

以上